СВЕДЕНИЯ
об имущественном положении и доходах Главы Администрации Калманскогоо сельсовета Калманского района, секретаря администрации, главных специалистов структурных подразделений администрации Калманского сельсовета и членов их семей за период 
с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года
	Фамилия,  имя, отчество
	Должность 
	Общая сумма дохода за 2018 г.  (руб.)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Движимое имущество

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	Пчёлкин Дмитрий Викторович
Супруга

Несовершеннолетний ребенок
	Исполняющий обязанности главы администрации Калманского сельсовета
	200439
168000
	 Жилой дом  (общая долевая 1/3 доля)

Земельный участок (общий долевой 1/3 доля)
Жилой дом  (общая долевая 1/3 доля)

Земельный участок (общий долевой 1/3 доля)

	91.2
1896
91.2
1896


	 Россия

Россия
Россия

Россия

	
	
	
	Мицубиси Мираж Динго.
Прицеп к легковому автомобилю


	Свириденко Анна Ивановна
Супруг

Несовершеннолетний ребенок
Несовершеннолетний ребенок

	секретарь администрации Калманского сельсовета

-
	292889
-
-

	жилая квартира (общая долевая ¼)
здание (индивидуальная собственность)
жилая квартира (общая долевая 1/5)

земельный участок

(общий долевая ¼)
земельный участок

(индивидуальная)

жилая квартира (общая долевая ¼)

Жилая квартира (индивидуальная собственность)

земельный участок

(общая долевая ¼)

земельный участок

(индивидуальная)

жилая квартира (общая долевая ¼)

земельный участок

(общая долевая ¼)
жилая квартира (общая долевая ¼)

земельный участок

(общая долевая ¼)


	63,3
127
50,2
865
237
63,3
23,2

865

327

63,3

865

63,3

865
	Россия

Россия
Россия

Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Тойота Калдина

	Харченко Вячеслав Михайлович

Супруга


	
	306145.06
130965,84

	-
земельный участок (индивидуальная)
жилой дом индивидуальная

	1121
34,1

	Россия

Россия


	 квартира
	34,1
	Россия
	


